様式第２号

神栖市子育て応援ギフトカタログ掲載品登録変更申請書

年 月 日

神 栖 市 長 様

登 録 者

神栖市子育て応援ギフトカタログ掲載品を、下記のとおり追加・変更・廃止を申請します。

記

（添付資料）１．事業者及び掲載品の概要が分かるパンフレット等

２．掲載品の画像：電子データで提供してください。

掲載品（追加・変更・廃止）の詳細

住 所

事 業 者 名

代表者職氏名 印

担当者

氏 名：

電 話：

F A X：

メール：

受注方法 □メール □FAX

事業者情報 掲載の 可・否 URL：

品名

※新規の場合は

仮称

（フリガナ）

内容

価格

（梱包代・税込

み）

商品提供価格：（ ）円

通常店頭価格：（ ）円

配送について

出荷サイズ：（ 60・80・ ）

配送温度：（常温・冷蔵・冷凍）

配送業者：（ ）

送料：（ ）円

発送可能時期 □通年 □期間限定 月 日～ 月 日

提供可能数量 □限定なし □限定あり：年間・月・週（ 個）

掲載品（追加・変更・廃止）の詳細

掲載品（追加・変更・廃止）の詳細

品名

※新規の場合は

仮称

（フリガナ）

内容

価格

（梱包代・税込

み）

商品提供価格：（ ）円

通常店頭価格：（ ）円

配送について

出荷サイズ：（ 60・80・ ）

配送温度：（常温・冷蔵・冷凍）

配送業者：（ ）

送料：（ ）円

発送可能時期 □通年 □期間限定 月 日～ 月 日

提供可能数量 □限定なし □限定あり：年間・月・週（ 個）

品名

※新規の場合は

仮称

（フリガナ）

内容

価格

（梱包代・税込

み）

商品提供価格：（ ）円

通常店頭価格：（ ）円

配送について

出荷サイズ：（ 60・80・ ）

配送温度：（常温・冷蔵・冷凍）

配送業者：（ ）

送料：（ ）円

発送可能時期 □通年 □期間限定 月 日～ 月 日

提供可能数量 □限定なし □限定あり：年間・月・週（ 個）